PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.05.2010
	                    № 94-па

О внесении дополнения

в постановление Главы города

от 17.05.2007 № 83

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 04.05.2007 № 115-п (в ред. от 01.11.2008) «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», на основании письма Департамента государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа от 15.03.2010 №-01/-4199/10-0, в целях качественного и полного сбора сведений о земельных участках, необходимых  для исчисления земельного налога на основе их кадастровой стоимости и эффективного взаимодействия по формированию актуальной базы налогоплательщиков земельного налога по городу Пыть-Ях, внести дополнение в приложение 1 к постановлению Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии»:

1. Ввести в основной состав постоянно действующей бюджетной комиссии:

-
Королёву Наталью Николаевну – начальника Пыть-Яхского отдела Управления Росреестра по Ханты-Мансийскому автономному округу (по согласованию), член комиссии;

· Блинкову Ираиду Владимировну – начальника Нефтеюганского межрайонного филиала-отдела № 4 Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию), член комиссии;

· Шаталову Юлию Александровну – начальника отдела по земельным отношениям Управления территориального развития Администрации города (по согласованию), член комиссии.

2. Службе по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Бойко Ю.А.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стадлер Р. И.

Глава города

                         В. М. Веснин